— 1 —

三亚市教育研究培训院文件
三教研训〔2023〕225 号

三亚市教育研究培训院
关于举办 2023 年全市中小学心理健康学科

课堂教学评比结果的通报

各区教育局、育才生态区管委会教育科技卫健局，市直属学校：

根据《三亚市教育研究培训院关于举办 2023 年全市中小学

心理健康教育学科课堂教学评比活动的通知》（三教研训〔2023〕

205 号）的要求，经各区、各校认真遴选，共推荐 17 名选手参

赛。经评委公平公正的评选，评出一等奖 3 名，二等奖 5 名，三

等奖 9 名。现将评比结果通报如下：

2023 年三亚市中小学心理健康教育学科课堂教学评比获奖名单

序号 姓名 单位名称 执教课题 获奖等级

1 高中 黄慧洁 西南大学三亚中学 一等奖

2 初中 李贺 人大附中三亚学校 一等奖

3 小学 孙秀哲 三亚市第九小学 一等奖

4 高中 林永艳 三亚市田家炳高级中学 二等奖

5 初中 吴丹 海南中学三亚学校 二等奖

6 小学 陈柳 吉阳区吉阳小学 二等奖

— 2 —

三亚市教育研究培训院 2023 年 9月 20 日印发

7 小学 王雪 三亚丰和学校 二等奖

8 小学 黄宁 三亚市第二小学 二等奖

9 高中 黄露莹 三亚市第四中学 三等奖

10 高中 朱小丹 三亚市第四中学 三等奖

11 初中 黄楠 三亚市第四中学 三等奖

12 初中 张文玉 民大附中三亚学校 三等奖

13 初中 王海丽
上海外国语大学三亚附

属中学
三等奖

14 小学 张瑶瑶 八一小学 三等奖

15 小学 徐慧华 三亚市吉阳区月川小学 三等奖

16 小学 黎瑜君
中国人民大学附属中学

三亚学校
三等奖

17 小学 邓莎 三亚市实验小学 三等奖

三亚市教育研究培训院

2023 年 9 月 21 日

（联系人：黄小洪，联系电话：18889670378）

(此件主动公开)